5Y 10 KM MEDINA DEL CAMPO CASTILLO DE LA MOTA
PINK SPORT

5 KM

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
Veterano A Masculino

1 223 Alejandro Hernandez Tapia VINO DE TORO CAJARURAL Veterano A Masculino 00:19:05

2 248  Jonatan Roman Garcia INDEPENDIENTE Veterano A Masculino 00:19:26

3 252  Jose Manuel Santana De Miguel CARNICERIA MONICA PARIENTE Veterano A Masculino 00:20:09

4 234 Eduardo Martinez Barniol INDEPENDIENTE Veterano A Masculino 00:21:32

5 260  Jonathan Vegas Marcos INDEPENDIENTE Veterano A Masculino 00:21:35

6 218  Jose Luis Garcia Villegas COMERCIAL ULSA ATLETISMO Veterano A Masculino 00:21:43

7 263 Gerardo Garnacho Alvarez Veterano A Masculino 00:22:19

8 205 Daniel Ballesteros Benito INDEPENDIENTE Veterano A Masculino 00:25:29
Veterano A Femenino

1 259 Patricia Teresa Aldea INDEPENDIENTE Veterano A Femenino 00:29:19

2 235 Thais Mateo De Caceres MIROTEAM Veterano A Femenino 00:30:22

3 210 Maria Teresa Cano Martin INDEPENDIENTE Veterano A Femenino 00:32:04

4 243 Sara Perez Alonso CA ZAMORA CORRE Veterano A Femenino 00:32:51

5 207 Blanca Marcela  Bermeo Alvarado INDEPENDIENTE Veterano A Femenino 00:36:49
Veterano B Masculino

1 238  Adolfo Merlo Romo PANETES Veterano B Masculino 00:21:07

2 209 Teodoro Bueno Garcia INDEPENDIENTE Veterano B Masculino 00:22:26

3 214 Marcos Gallardo Parra INDEPENDIENTE Veterano B Masculino 00:24:36

4 256  Jesus Serrada Garcia CASTILLO DE LA MOTA Veterano B Masculino 00:27:48

5 246 Fernando Quindosferradas INDEPENDIENTE Veterano B Masculino 00:28:03

6 229  Jesus Manzano Martin INDEPENDIENTE Veterano B Masculino 00:30:31

7 232 Dionisio Martin Navas Veterano B Masculino 00:31:09
Veterano B Femenino

1 222 Maria Reyes Gutiérrez Matos VINO DE TORO CAJARURAL Veterano B Femenino 00:21:11

2 257 Chari Serrano Cesteros TRAINING OSCAR Veterano B Femenino 00:24:10

3 245 Maria Luz Porro Sierra INDEPENDIENTE Veterano B Femenino 00:28:17

4 211 Maria Jose De Castro Montero INDEPENDIENTE Veterano B Femenino 00:29:07
Veterano C Masculino

1 247  Gabriel Rodriguez Gonzalez ATLETAS POPULARES VALLADOLID Veterano C Masculino 00:28:28

2 255  Manuel Seisdedos Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID Veterano C Masculino 00:28:45

3 221 Jose Luis Gonzalez Gomez INDEPENDIENTE Veterano C Masculino 00:28:46

4 216 Jesus Maria Garcia Casares INDEPENDIENTE Veterano C Masculino 00:30:19

5 227 Alfredo Losada Olivas INDEPENDIENTE Veterano C Masculino 00:31:09

6 231 Clemente Martin Garcia ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  Veterano C Masculino 00:34:20

7 242 Manuel Pasalodos Toral ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  Veterano C Masculino 00:42:39

8 217  Jesus Garcia Corbella ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  Veterano C Masculino 00:47:28
Veterano C Femenino

1 253 Ana Isabel Santana Mufioz INDEPENDIENTE Veterano C Femenino 00:32:18

SUB 16 Masculino
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5Y 10 KM MEDINA DEL CAMPO CASTILLO DE LA MOTA

POS. Dorsal Nombre

1 226 Manuel

SUB 16 Femenino
1 215 Irene

SUB 18 Masculino

1 236  Joaquin

SUB 18 Femenino
1 225  Jimena

Senior Masculino

1 213 Adrian

2 244 Erik

3 228  Saul

4 208 David Vicente
5 203 Enrique

6 230  Rodrigo

7 262  Juan Carlos
8 219  Jaime

9 264 Fernando
10 200 Eduardo

11 251 Christopher
12 204 Victor

Senior Femenino

1 250  Arancha

2 212 Fatima

3 239 Myriam

4 233 M Angeles
5 206 Beatriz

6 224 Victoria
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Apellidos
Hidalgo Buitrago

Garcia Carlavilla

Mateos Santiago

Hidalgo Buitrago

Francisco Santa Elena

Perez Rodriguez
Manzano Del Rio

Buenaposada Mier

Alvarez Rico
Martin Escudero

Zurdo L6pez
Garcia Zalama
Garcia Gil
Alonso Martin
Sanchez Nieto
Arribas Villa

San Juan Lozano
Diaz Serrano
Moreda

Martin Oyaglie
Barrocal Sanchez
Herreo Revuelta

PINK SPORT

5 KM

(e [T])
CASTILLO DE LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA

TRIATLON LAGUNA DE DUERO

CASTILLO DE LA MOTA

CLUB ATLETISMO VALLADOLID
SS. REYES - C.LMENORCA
CASTILLO DE LA MOTA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO PISUERGA DE
VALLADOLID DE PIRAGUISMO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CASTILLO DE LA MOTA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
OLMEDO RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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Categoria
SUB 16 Masculino

SUB 16 Femenino

SUB 18 Masculino

SUB 18 Femenino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
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TIEMPO
00:23:26

00:24:50

00:18:03

00:24:51

00:17:13
00:17:29
00:18:50
00:20:04
00:21:22

00:21:45

00:22:16
00:23:32
00:27:16
00:29:13
00:29:18
00:40:55

00:23:30
00:26:50
00:30:46
00:35:06
00:35:07
00:36:54




